CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº 34/2016

O  Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,  COORDENADOR  DO
PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  CIÊNCIA  JURÍDICA  do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas,  Campus de Jacarezinho
da UENP, no uso de suas atribuições legais, resolve

DAR CONHECIMENTO

de  que  foram  classificados,  por  orientador,  os  projetos  abaixo  relacionados,  estando  os
candidatos convocados para Entrevista, que ocorrerá a partir das 8h00 do dia 02 de julho nas
dependências do Setor de Pós-graduação do CCSA-CJ:

Orientador pretendido Candidato

Prof. Dr. Edinilson Donisete Machado André Luiz de Aguiar Paulino Leite

Daniel Marques de Camargo

Prof. Dr. Eduardo Cambi Aline Regina das Neves

Morena Gabriela Constantinopolis Severo Pereira Batista

Prof. Dr. Gilberto Giacóia Pedro Gonzaga Alves

Samia Saad Gallotti Bonavides

Prof. Dr. Valter Foleto Santin Décio Franco David

Tatiana Stroppa

Prof. Dr. Vladimir Brega Filho Diego Nassif da Silva

Moacyr Miguel de Oliveira

A banca de entrevista será instalada com a presença de pelo menos 03 (três) arguidores da comissão
de seleção.

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência Jurídica do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas, Campus de Jacarezinho da UENP. Jacarezinho (PR), aos quinze dias do mês
de junho do ano de dois mil e dezesseis. Eu, _________________________(Maria Natalina da Costa),
SECRETÁRIA DA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA, digitei e subscrevi.

Dr. Fernando de Brito Alves
COORDENADOR DO PROGRAMA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3525 8953 – www.uenp.edu.br